Fonte de Recurso: 01 - Tesouro

ART. 2°. Para atendimento das despesas no exercício corrente, da dotação
Incluída no artigo anterior, fica o Executivo Municipal autorizado a abrir, por Decreto, através da
Secretaria de Finanças, crédito adicional especial de R$ 260.064,00 (DUZENTOS E SESSENTA
MIL E SESSENTA E QUATRO REAIS), conforme abaixo discriminado:

02.00.00 - PODER EXECUTIVO
02.10.00 - SECRETARIA DE SAÚDE
02.10.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNÇÃO: 10-Saúde
SUBFUNÇÃO: 122-Ãdmlnistração Geral
PROGRAMA: 0048 - Gestão da Secretaria de Saúde
PROJETO: 1.083 - Infraestrutura e Investimento na Rede de Serviço da Saúde